
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.1.2024                                                                   

Poznań, 06.02.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu działając stosownie do zapisów art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 

ze zm.) informuje, że w dniu 06 luty 2024 r. o godz. 10:00, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 

„Zaprojektowanie i uruchomienie strony internetowej z uwzględnieniem niezbędnych zmian 

dotychczasowej strony ztm.poznan.pl poprzez jej modernizację, rozbudowę, optymalizację oraz 

utrzymanie”. 

 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 06 luty 2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło sześć ofert 

elektronicznych za pośrednictwem platformy: platformazakupowa.pl. Ofert złożonych po terminie 

nie stwierdzono. 

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 
NR OFERTY 

I kryterium  

– cena brutto za 

zaprojektowanie i 

uruchomienie 

strony 

internetowej 

poprzez 

wdrożenia zmian 

wizualnych 

(zł) 

II kryterium  

– stawka brutto za 

utrzymanie strony / za 

miesiąc 

III kryterium  

– stawka brutto 

za 1 godzinę 

deweloperską 

Mateusz Ingnaczak 

HEADHOG  

ul. Szyperska 3/5 

61-754 Poznań 

1 115 620,00   8 610,00 184,50 

nFinity.pl Sp. z o.o. 

ul. Wandy 7/4 

53-320 Wrocław 

2 258 792,00 649,44 108,24 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

 

 

 

Z poważaniem 

P20 Sp. z o.o. 

ul. Targowa 23A 

08-304 Jabłonna Lacka 

3 250 001,19 61,50 123,00 

MDSOFTWARE Sp. z o.o. 

ul. Puławska 158/164/27 

02-670 Warszawa 

4 12 300,00 12 300,00 123,00 

Webster-Studio Sp. z o.o. 

ul. Jeziorna 43 

62-023 Szczytniki 

5 307 500,00 6 027,00 147,60 

Patryk Filipek  

Pro Multimedia 

ul. Szkolna 2/18 

41-250 Czeladź 

6 246 000,00 2 952,00 100,00 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2024-02-06T16:21:58+0100




